

## Warsztaty w Wiosce Chleba i Ziół



W dniach 29-30 września br. odbędą się po raz pierwszy w Bagnie warsztaty i zajęcia terenowe. Ich celem będzie promowanie wsi tematycznej, czyli „Wioski Chleba i Ziół”. W warsztatach, zorganizowanych przez mieszkańców Bagna oraz członków stowarzyszenia, wezmą udział dwie grupy uczniów ze szkół podstawowych w Obornikach Śląskich oraz z SP z Osolina. Na szczęście dopisała pogoda i warsztaty mogły odbyć się pod namiotem stowarzyszenia rozstawionym na terenie wokół kościoła parafialnego, w pobliżu legendarnych lip oraz w parku klasztornym, gdyż wieś w chwili obecnej nie nadaje się do użytku i przyjęcia gości.

W trakcie zajęć tematycznych uczestników podzielono na 3 zespoły i powierzono im zadania do wykonania. Pierwszym elementem były zabawy na świeżym powietrzu.



Do dyspozycji uczestników warsztatów by?y: chusta Klanzy, pi?ki do ?wicze?, hula hop, szczud?a oraz gry M?lkkyy i P?lli. W drugiej cz??ci zaj?? odby?y si? warsztaty artystyczne polegaj?ce na uszyciu „Potwórka z Bagna” przy u?yciu filcu i innych pobudzaj?cych wyobra?ni? materia?ów.





Za ostatnim etapem był Quest, wyprawa odkrywców „Z dziejów klasztoru w Bagnie” prowadząca wokół zamku, w którym obecnie znajduje się klasztor i Wyższe Seminarium Duchowne księży Salwatorianów. Ciekawostką było też poszukiwanie ukrytych skarbów nawiązujących do tematyki zielonej w pobliskim labiryncie.



Na zakończenie warsztatów dla uczestników czekał poczęstunek: kiełbaska z grilla, domowa drożdżówka oraz owocowy kompot z dodatkiem miejscowych ziół. Zajęcia, jak na pierwszy raz, okazały się bardzo udane. Goście, uczniowie i ich opiekunowie, wrócili z Bagnem zadowoleni, pytając o kolejne warsztaty, które być może odbędą się za rok.



Transport uczestników, poczęstunek i zajęcia zostały sfinansowane z dotacji przyznanej przez Gminę Oborniki Śląskie na wniosek Stowarzyszenia Razem dla Bagna. W dwudniowych warsztatach wzięło udział ponad 100 uczestników.

Tekst: J. Semenowicz

02-10-2014

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)